北京市西城区财政局文件
西财会〔2018〕485号

北京市西城区财政局转发北京市财政局关于
中小学校执行《政府会计制度--行政事业
单位会计科目和报表》的补充规定和
衔接规定的通知
西城区教育委员会、所属有关单位：

《政府会计制度――行政事业单位会计科目和报表》（财会〔2017〕25号）自2019年1月1日起施行。为了确保新制度在中小学校的有效贯彻实施，现将《北京市财政局转发财政部关于印发中小学校执行〈政府会计制度---行政事业单位会计科目和报表>的补充规定和衔接规定的通知》转发给你们，并提出如下要求。
一、政府会计制度，是服务全面深化财税体制改革的重要举措，区教育主管部门和所属各中小学校要高度重视，认真学习。
二、区教育主管部门要敦促所属单位保证本年度会计核算的正确性、及时性，为《政府会计》核算与现行会计核算做好衔接准备工作。
三、区财政部门将于第四季度开展《政府会计》培训工作，请积极参加。

附件：1.北京市财政局转发财政部关于印发中小学校执行
《政府会计制度--行政事业单位会计科目和报表》的
补充规定和衔接规定的通知
      2.财政部关于印发中小学校执行《政府会计制度--行
政事业单位会计科目和报表》的补充规定和衔接规定
的通知
北京市西城区财政局
2018年9月27日
北京市西城区财政局办公室
2018年9月27日印发
- 2 -

- 1 -